
Uchwała Nr XXIII/307/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 4 marca 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 165
ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr
249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1
Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 218 481 zł
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 6620

środki otrzymane z Powiatu na zakup autobusu

§ 2
Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w następujący sposób :
1/ Zmniejszyć wydatki o kwotę 270 000 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4270 60 000 zł
prace remontowe w Urzędzie Gminy

- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4270 60 000 zł
prace remontowe w remizach OSP

- Dz. 801 , rozdz. 80113 § 2650 60 000 zł
dotacja dla Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach

-Dz. 900, rozdz. 90001 §6050 90 000 zł
budowa wodociągów i kanalizacji

2/ Zwiększyć wydatki o kwotę 270 000 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6050 60 000 zł

dokończenie budowy archiwum gminnego
- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 6050 60 000 zł

budowa remizy OSP w Jeżyczkach
- Dz. 801 , rozdz. 80113 § 2540 60 000 zł

dotacja dla Niepublicznej Szkoły w Jeżyczkach na dowożenie dzieci
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 6060 90 000 zł

zakup autobusu
§ 3

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo o kwotę 550 801 zł
- Dz. 745 , rozdz. 75495 § 6060 220 000 zł

zakup fotoradaru
-Dz. 801 , rozdz. 80195 §6050 12 320 zł

środki na termomodernizację
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 6060 318 481 zł

zakup autobusu
§ 4

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.



§ 5
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 27 366 354 zł

w tym : zadania zlecone 2 860 625 zł
2. Wydatki 36 586 400 zł

w tym : zadania zlecone 2 860 625 zł
3. Deficyt w kwocie 9 220 046 zł

którego finansowanie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo



Limity wydatków
Gminy Darłowo

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2009 i kolejnych

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr
XXIII/307/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 4 marca 2009 r



Załącznik Nr 2
do Uchwały XXIII/307/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 4 marca 2009 roku

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2009 roku


